
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

COMUNA UNŢENI 
CONSILIUL LOCAL 

 

 

 
 

HOTĂRÂRE  
privind aprobarea Nomenclaturii stradale pentru satele comunei Unțeni 

 
Consiliul local al comunei Unţeni, judeţul Botoşani, 

analizând propunerile primarului comunei Unțeni cu expunerea de motive nr.6002 din 

06.11.2017, 

având în vedere raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei cu nr.6001/2017, 

 văzând avizul nr.12843/26.10.2017 al Comisiei pentru atribuirea de denumiri a județului 

Botoșani organizată în condițiile O.G. nr.63/2002 aprobată prin Legea nr.48/2003 cu modificările și 
completările ulterioare, 

 având în vedere rapoartul de avizare a comisiei pentru administraţie publică locală, juridică şi 
de disciplină, amenajarea teritoriului şi urbanism,  apărarea ordinii şi liniştii publice, a drepturilor 

cetăţenilor; 

constatându-se că au fost respectate prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa 

decizională în administraţia publică, 
în baza prevederilor: 

- art. 36, alin.(2), litera c), alin.(5), litera c), art.45 alin.2), lit e) şi art.115, alin (1),  

litera b) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, modificată 
și completată; 

- art.5, alin.(1) din Legea cadastrului şi publicităţii imobiliare nr.7/1996, cu  

modificările şi completările ulterioare; 

- art.7 din H.G. nr.777/2016 privind structura, organizarea şi funcţionarea  

Registrului electronic naţional al nomenclaturilor stradale; 

- Ordinul Directorului General al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate  

Imobiliară nr.448/2017 pentru aprobarea Normelor tehnice privind procedurile de lucru 

specifice Registrului electronic naţional al nomenclaturilor stradale, 
 în temeiul art.45 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

 
 

hotărăşte : 
 
 
 Art. 1 – Se aprobă Nomenclatura stradală pentru satele componente ale comunei Unţeni, 

județul Botoșani, conform anexei, care face este parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2 – Primarul comunei Unţeni dispune măsurile necesare şi acordă sprijin pentru aplicarea 

prevederilor prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

Prelepcian Daniel-Mihai 

 

 

 

 

Comuna Unțeni 

18 decembrie 2017 

Nr.70 

CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETAR COMUNĂ, 

Ursachi Vasile 
 



Pagină 1 din 8 

 

CONSILIUL LOCAL UNȚENI 
JUDEȚUL BOTOȘANI 

Anexa  
la hotărârea nr.70 din 18 decembrie 2017 

 
 
 
 
 

NOMENCLATURA STRADALĂ 
A COMUNEI UNȚENI, JUDEȚUL BOTOȘANI 

 
I. SATUL UNȚENI 

1.STRADA PRINCIPALA,  are numerele cadastrale nr.55 și 308 (ambele pe DC 29), incepe de 

la proprietăţile lui Prisacaru Cornel şi Brîuşor Dumitru, până la proprietatea lui Hetriuc P. Ioan şi 
extravilan  şi va avea  numere administrative de la 1 la 137.  

2.TRADA SALCÂMILOR, are numerele  cadastrale 109, 107 și 121, incepe de la proprietăţile 

lui Fluerică Diana şi Tudorache Silvia, până la proprietatea lui Apetrei Petru şi va avea numere 

administrative de la 1 la 16. 

3.STRADA LILIACULUI, are numarul  cadastral 138, incepe de la proprietăţile lui Huţuleac 

Dumitru şi Tudorache Silvia, până la proprietatea lui Podaru Viorica şi Luca Ioan şi va avea  

numere administrative de la 1 la 4. 

4.STRADA  IAZULUI, are numerele  cadastrale 37 şi 29, incepe de la proprietăţile lui 

Alexandru Dumitru şi Strainu Victor, până la proprietatea lui Strungaru Pantelimon şi Apetroaie 

Viorica  şi va avea  numere administrative de la 1 la 6. 

5.STRADA BISERICII, are numarul  cadastral  567 (DC 29A), incepe de la proprietăţile lui 

Bostan Nicolae şi Biserica Unţeni, până la proprietatea lui Niţă Eugenia şi Pînzaru Camelia şi va 

avea  numere administrative de la 1 la 16. 

6.STRADA CĂTINEI, are, numerele  cadastrale 309 şi 359 incepe de la proprietăţile lui  

Gorgan Ioan şi Fortoeş, până la proprietatea lui Pricop Natalia Şi Moroşanu şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 8. 

7.STRADA PANSELUŢEI, are numarul  cadastral 322, începe de la proprietăţile lui Alexandru 

Dumitru şi Ilincariu Toader, până la proprietatea lui Rotaru Iuliana şi  Ghiţun Teodora şi va avea 

numere administrative de la 1 la 5. 

8.STRADA FLORILOR, are numerele  cadastrale 358 şi 370, incepe de la proprietăţile lui  

Paladi Ioan şi Patatu Maria, până la proprietatea lui Rusuşoru Pintilie şi Apopei Gelu  şi va avea  

numere administrative de la 1 la 8. 



Pagină 2 din 8 

 

9.STRADA ZEFIRULUI, are  numerele  cadastrale 410 și 434, incepe de la proprietăţile lui 

Apopei Gelu şi Şoptică Viorel, până la proprietatea lui Străinu Adela şi Drîmbei Cosmin  şi va 

avea  numere administrative de la 1 la 8. 

10.STRADA FÂNTÂNARULUI, are  numarul  cadastral  342, incepe de la proprietăţile lui 

Arcire Gheorghe şi Nicodim Grigore, până la proprietatea lui  Creţu Melania şi va avea numere 

administrative de la 1 la 10.  

11.STRADA ŞCOLII, are numerele  cadastrale 700 și 728, incepe de la proprietăţile lui Ancuţa 

Dumitru şi Mihalache Gheorghe, până la proprietatea lui Alexandru Simona şi Tudorache Maria  

şi va avea  numere administrative de la 1 la 34.  

12.STRADA TINERETULUI,  incepe de la proprietăţile lui  Nechifor Ioan şi Nechifor  Cornel, 

până la proprietatea lui Mihalache Ene–Jan şi Paladi Constantin şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 18. 

13.STRADA POŞTEI, are numarul  cadastral 668, incepe de la proprietăţile lui Nechifor P Ioan 

şi Prisacaru Ioan, până la proprietatea lui Ursachi Mihai şi Alexandru Maria  şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 37. 

14.STRADA  BUJORULUI, are numarul  cadastral 621, incepe de la proprietăţile lui  Ursache 

Vasile şi Şoptică Viorel, până la proprietatea lui  Hoancă Valeriu şi Cervicescu Maria  şi va avea  

numere administrative de la 1 la 41. 

15.STRADA MARE, are  numarul  cadastral 567 (DC 29A), incepe de la proprietăţile lui 

Zaharia  Teodora, Dispensarul uman Unţeni, până la proprietatea lui Pricopan Viorica şi Ursache 

Constantin   şi va avea  numere administrative de la 1 la 34. 

16.STRADA NUFĂRULUI, are numarul  cadastral 582, incepe de la proprietăţile lui Filip 

Timotei şi Borhan Iulian, până la proprietatea lui Mihalache Mihai şi Nechifor Toader şi va avea  

numere administrative de la 1 la 17. 

17.STRADA CRIZANTEMEI, are numerele  cadastrale 647, 603, 533 și 496, incepe de la 

proprietăţile lui Paladi Lenuţa şi Apetroae Jan, până la proprietatea lui Tudorache Maria şi 
Borhan Alin  şi va avea numere administrative de la 1 la 10. 

18.STRADA SPERANTEI are numarul  cadastral 490, incepe de la proprietăţile lui Hetruc 

Petru şi Ilincaru Luis, până la proprietatea lui Popovici Alexandru şi Listar Ilie şi va avea numere   

administrative de la 1 la14.  

19.STRADA GLADIOLEI, are numarul  cadastral 518, incepe de la proprietăţile lui  Moroşanu 

Adrian şi Alexandru Constantin, până la proprietatea lui  Onofrei Constantin şi Lungu Ovidiu şi 
va avea  numere administrative de la 1 la 28. 



Pagină 3 din 8 

 

20.STRADA  NUCULUI, are numerele  cadastrale 557, 559 și 567 incepe de la proprietăţile lui 

Anghel Gheorghe şi Onofrei-Cuciureanu, până la proprietatea lui Podovei Silvia şi extravilan  şi 
va avea  numere administrative de la 1 la 11. 

 21.STRADA  BRADULUI, are numarul  cadastral 478, incepe de la proprietăţile lui  Apopei 

Victor şi Mateiuc Evghenia, până la proprietatea lui Horobeţ Victor, teren extravilan   şi va avea  

numere administrative de la 1 la 18. 

22.TRADA ZORILOR, are numerele  cadastrale 633, 592, 545 și 506, incepe de la proprietăţile 

lui   Dumitraş  Dumitru şi  Jalbă Dan, până la proprietatea lui Borhan Cătălin şi Borhan Ghe 

Vasile şi va avea  numere administrative de la 1 la 14.  

23.STRADA PRIMĂVERII, are  numerele  cadastrale 757, 779 și 779/1, incepe de la 

proprietăţile lui  Ungureanu Ioan şi Şoldan Florinel, până la proprietatea lui Bejenaru Mihai şi 
Ciobanu Dumitru şi va avea  numere administrative de la 1 la 22. 

24.STRADA PELICANULUI, are numerele  cadastrale 193, 194 și 173, incepe de la 

proprietăţile lui Alexandru Petru-Natalia şi Grigoraş Constantin, până la proprietatea lui  

Aconstantinesei Aurelia, teren extravilan  şi va avea  numere administrative de la 1 la 35. 

25.STRADA ZIMBRULUI, are  numerele  cadastrale 263, 219, 235, 227 și 252, incepe de la 

proprietăţile lui  Peticuţă Brânduşa şi Mihai Radu, până la proprietatea lui Ungureanu Constantin 

şi Ursache Liviu  şi va avea  numere administrative de la 1 la 43. 

26.STRADA MĂCEŞULUI, are  numerele  cadastrale 464 și 456, incepe de la proprietăţile lui 

lui   Borhan Artur şi Buga Gheorghe, până la proprietatea lui Panaite Marcel şi Ursache Liviu  şi 
va avea  numere administrative de la 1 la 22. 

27.STRADA PRUNILOR, are numerele cadastrale 287 și 244, incepe de la proprietăţile Florea 

Constantin  Şi Răileanu Mihai, până la proprietatea lui Ichim Rodica şi  Ilincaru Valerian  şi va 

avea  numere administrative de la 1 la 7. 

28.STRADA ALUNULUI, are numarul  cadastral 682, incepe de la proprietăţile lui Tiliuţă 
Ortanţa şi Apetroae Mihai, până la proprietatea lui Alexandru Emil, teren extravilan   şi va avea  

numere administrative de la 1 la 18 .  

II. SATUL  BURLA  

1.STRADA PRINCIPALA, are  numarul  cadastral 14 (DC 29), incepe de la proprietatea  lui 

Ciocoiu Vasile, până la proprietatea lui Gâlcă Ramiro şi păşunea comunala şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 18. 

2.STRADA ROZELOR, are numarul  cadastral 46, incepe de la proprietăţile lui Toma 

Constantin şi Bechet Ioachim, până la proprietăţile  lui Alexandru Vasile şi Alexandru Clemanţa 

şi va avea  numere administrative de la 1 la 5. 



Pagină 4 din 8 

 

3.STRADA IMAŞULUI, are numerele cadastrale 18 şi 59/1, incepe de la proprietatea  lui Toma 

Toader şi Paşunea comunală, până la proprietăţile  lui Toma Constantin şi Halauca Maria  şi va 

avea  numere administrative de la 1 la 11. 

4.STRADA PĂŞUNII are numarul  cadastral 75, incepe de la proprietatea  lui Harcotă Vasile şi 
păsunea comunală, până la proprietatea Raileanu Constantin  si păşunea comunală  şi va avea  

numere administrative de la 1 la 11. 

5.STRADA PLOPILOR are numarul  cadastral 19, incepe de la proprietăţile lui Stolniceanu 

Vlad şi Timisag Ilie, până la proprietatea lui Strainu Vasile şi va avea  numere administrative de 

la 1 la 13 . 

6.STRADA SALCAMILOR are  numarul  cadastral 32, incepe de la proprietăţile lui Carcea Ilie 

şi Patrauceanu Maria, până la proprietaţle lui Timişag Dumitru şi Timişag Mihai  şi va avea  

numere administrative de la 1 la 6. 

7.STRADA BURLEI are  numerele cadastrale 82, 54 şi 58, incepe de la proprietăţile lui 

Cervicescu Gheorghe si Timisag Mihai, până la proprietatea   lui Răileanu  Constantin şi 
extravilanul satului Burla   şi va avea  numere administrative de la 1 la 6. 

 

III. SATUL  BURLEŞTI 

1.STRADA PRINCIPALA are numerele  cadastrale 229 (DC 29) și 565, incepe de la 

proprietăţile lui  Nastasiu Ghe Dumitru şi Sapariuc Adela, până la proprietatea lui Toma Daniel, 

păşunea comunală  şi va avea  numere administrative de la 1 la 52.  

2.STRADA COCORILOR  are numerele  cadastrale 260,236 și 246, incepe de la proprietăţile 

lui  Răscol Constantin şi Apostol Vasile, până la proprietatea lui Melinte Magdalena şi 
Agavrloaie Maria   şi va avea  numere administrative de la 1 la 37.  

3.STRADA  BERZEI  are numerele  cadastrale 291 și 292, incepe de la proprietăţile lui 

Sapariuc Mircea şi Dispensarul uman  Burleşti, până la proprietatea lui Ureche Elena şi 
Aluculesei Constantin  şi va avea  numere administrative de la 1 la 28 .  

4.STRADA POŞTEI  are numerele  cadastrale 335 și 334, incepe de la proprietăţile lui  Vieru 

Teodora şi Sapariuc Ana, până la proprietatea lui  Scutaru Dumitru şi Stoleru Ioan   şi va avea  

numere administrative de la 1 la 25.  

5.STRADA ALBINEI  are numarul  cadastral 368, incepe de la proprietăţile lui Halinschi 

Viorica şi Roşu Maria, până la proprietatea lui Tipu Dorina şi Anechitei Constantantin   şi va 

avea  numere administrative de la 1 la 26.  



Pagină 5 din 8 

 

6.STRADA NUCULUI  are numarul  cadastral 400, incepe de la proprietăţile lui Alexa 

Constantin şi  Stoicescu Adi, până la proprietatea lui Luncaşu Dănuţ   şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 29.  

7.STRADA PRIETENIEI  are numarul  cadastral  515, incepe de la proprietăţile lui  Volosniuc 

Teodora şi Pirojec Laurenţiu, până la proprietatea lui  Tipu Ştefan  şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 24.  

8.STRADA  SALCÂMILOR are numerele  cadastrale 429, 443 și 466, incepe de la 

proprietăţile lui Dănilă Cireşa şi Apostol Radu, până la proprietatea lui Luncaşu Eugenia, 

păşunea comunală  şi va avea  numere administrative de la 1 la  61.  

9.STRADA VIILOR are numerele  cadastrale 428 și 491, incepe de la proprietăţile lui 

Voiniciuc Vasile şi Baciu Viorel, până la proprietatea lui Roşu Pavel şi Andrici Mircea  şi va 

avea  numere administrative de la 1  la  26.  

10.STRADA LIBERTĂŢII are numerele  cadastrale 149,150 și 151, incepe de la proprietăţile 

lui Herghelegiu Mihai şi Luncaşu Mircea, până la proprietatea lui Ungureanu Maria şi Fortoeş 
Mircea  şi va avea  numere administrative de la 1 la 30 .  

11.STRADA IZVORULUI are numerele  cadastrale 222, 223 și 225, incepe de la proprietăţile 

lui Andricioaie Ioachim şi Herghelegiu Elena, până la proprietatea lui  Epure Profira şi extravilan  

şi va avea  numere administrative de la 1 la 17.  

12.STRADA MAGNOLIEI are numărul   cadastral  83, incepe de la proprietatea  lui Crihan 

Ioan, Biserica Burleşti, până la proprietăţile  lui Fortoeş Vasile  şi Bejinaru Gheorghe  şi va avea  

numere administrative de la 1 la  27.  

13.STRADA ŞCOLII are numerele  cadastrale  112 și 113, incepe de la Şcoala Burleşti şi 
Căminul Burleşti, până la proprietăţile  lui   Gavriliu Cezărică şi Diaconu Eugen şi  va avea  

numere administrative de la 1 la 24.  

14.STRADA BIRUINŢEI are numerele  cadastrale  190, 189 și 198 , incepe de la proprietăţile 

lui Epure Profira  şi Balanovici Ioan , până la proprietăţile  lui  Herghelegiu Vasile    şi Stan 

Constantin  şi  va avea  numere administrative de la 1 la 28 .  

15.STRADA POTCOAVEI are numărul   cadastral  54 , incepe de la proprietaţile   lui Luncaşu 

Mihai şi Nastasiu Dumitru, până la proprietăţile  lui Lăcătuş Anica şi Stan Constantin   şi va avea  

numere administrative de la 1 la  25.  

16.STRADA CIREŞILOR are numărul   cadastral  26, incepe de la proprietăţile   lui Cioabă  
Viorel şi Ungureanu Ioan, până la proprietăţile  lui Herghelegiu Vasile şi Bidalac Costache   şi va 

avea  numere administrative de la 1 la  31. 

IV. SATUL  MÎNĂSTIRENI 



Pagină 6 din 8 

 

1.STRADA PRINCIPALA, are  numerele cadastrale 106 (DC 29) şi 29, incepe de la 

proprietatea lui Palade Vasile, imas comunal, până la proprietatea   lui   Axanei  Lulu, iazul 

Mînăstireni şi va avea  numere administrative de la 1  la  169. 

2.STRADA 1 MAI are  numerele cadastrale 561,573 şi 563, incepe de la proprietăţile lui 

Buleandră Ioan şi Chişcaru  Melentina, până la proprietăţile  lui Lungu Clement şi Pavel Octavia  

şi va avea  numere administrative de la 1 la 44. 

3.STRADA SALCÂMILOR are  numerele cadastrale  538, 546 , 512 şi 532, incepe de la 

proprietatea  lui Manoleasa Antonel şi  casa parohială, până la proprietatea lui Nechita Petru şi 
Şcoala Mînăstireni şi va avea  numere administrative de la 1 la  40. 

4.STRADA LIBERTĂŢII are  numărul cadastral 483, incepe de la proprietăţile lui  Apopei 

Viorel şi Pavel Octavia, până la proprietatea lui Neculcea Florin şi DS 463 şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 40 . 

5.STRADA CRIZANTEMEI are  numărul  cadastral  427, incepe de la proprietăţile lui  Axanei 

Ionel şi Căminul Mînăstireni, până la proprietăţile lui Lupu Neculai si terenul căminului 

Mînăsireni   şi va avea  numere administrative de la 1 la 3 . 

6.STRADA POŞTEI are  numărul  cadastral 404, incepe de la proprietăţile lui  Budu Cristian şi 
lotul lui Mihai Traian, până la proprietăţile   lui Arariţei Maria şi Apetrei Silvia  şi va avea  

numere administrative de la 1 la 4. 

7.STRADA ALUNULUI are  numerele cadastrale 220, 249 şi 309, incepe de la proprietăţile lui 

Halunga Ana şi Petraş Valinica, până la proprietăţile   lui Petraş  Valinica şi  Ciucălău Suzica   şi 
va avea  numere administrative de la 1  la 14. 

8.STRADA TRANDAFIRULUI are  numărul  cadastral 285, incepe de la proprietăţile lui 

Vezniuc Petru şi Gheorghică Costel, până la proprietăţile   lui Călugăreanu Haralam şi Florescu 

Ilie    şi va avea  numere administrative de la 1  la 20. 

9.STRADA NUCULUI are  numărul  cadastral 124, incepe de la proprietăţile lui Andrişan  

Manole-Dinu  şi Crâşmaru Dumitru, până la proprietatea   lui  Furtună Petru, teren extravilan  şi 
va avea  numere administrative de la 1 la 13. 

10.STRADA PLATONULUI are  numerele cadastrale 153, 140, 136, 131 şi 184 , incepe de la 

proprietăţile lui Costin Dumitru  şi Andrişan Valeriu, până la proprietatea lui Ioniţă Mihai, 

Biserica Mînăstireni  şi va avea  numere administrative de la 1 la 35. 

11.STRADA  LĂRĂMIOAREI are  numerele cadastrale 268 şi 292, incepe de la proprietăţile 

lui   Popa Domnica şi Andrişan Ioan, până la proprietăţile   lui  Vezniuc Spiridon şi Vezniuc 

Florin   şi va avea  numere administrative de la 1 la 8. 



Pagină 7 din 8 

 

12.STRADA BUJORULUI are  numerele   cadastrale 272 şi 322, incepe de la proprietăţile lui 

Vorniceanu Florin  şi Nedelcu Ioan, până la proprietăţile   lui Arăboaie Dumitru şi Vezniuc Petru    

şi va avea  numere administrative de la 1  la 29. 

13.STRADA BISERICII are  numărul  cadastral  211, incepe de la proprietăţile lui  Grădinaru 

Elena şi Costîn Dumitru, până la proprietăţile lui  Matiuc Petru şi Ciucălău Suzica    şi va avea  

numere administrative de la 1  la 53. 

V. SATUL  SOROCENI 

1.STRADA PRINCIPALĂ are  numerele cadastrale 103 (DC 29), 233 și 104, incepe de la 

proprietăţile lui Mareş Mihai şi Cracană Constantin, până la proprietăţile  lui  Şurubaru Rodica şi 
Şurubaru Aneta şi va avea  numere administrative de la 1 la 46. 

2.STRADA SPERANŢEI are  numerele cadastrale 74 şi 94, incepe de la proprietăţile lui Matei 

V Maria şi Bîrzoi Mircea, până la proprietăţile  lui Andronache Elena şi Amortoae Eleonora   şi 
va avea  numere administrative de la 1 la 19. 

3.STRADA LALELELOR are  numerele cadastrale 58 şi 69, incepe de la proprietăţile lui 

Bejinaru Aglaia şi Ioniţă  Dumitru, până la proprietăţile  lui Amortoae Ioana şi Iordache Ioan  şi 
va avea  numere administrative de la 1 la 11 . 

4.STRADA CRINULUI are numarul  cadastral 50, incepe de la proprietăţile lui Ostriceanu Jan 

şi Bîrzoi Mihai, până la proprietatea lui Andriescu Mihai, extravilan, şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 16. 

5.STRADA  SALCÂMILOR are  numerele cadastrale 124 si 117, incepe de la proprietăţile lui 

Agavriloae Neculai şi Burueana Viorel, până la proprietăţile  lui Aionesei Mihai şi Rusu Neculai  

şi va avea  numere administrative de la 1 la 11. 

6.STRADA VIORELELOR are numarul  cadastral 134, incepe de la proprietăţile lui Şurubaru 

Alexandru şi Bejinaru Victor, până la proprietatea   lui Crainiciuc Dumitru  şi va avea  numărul  

administrativ  1 . 

7.STRADA  ALUNULUI are  numarul  cadastral 144, incepe de la proprietăţile lui Bejinaru 

Petru şi  Andreescu Elena, până la extravilanul localităţii Soroceni  şi va avea  numere  

administrative de la  1 la 3. 

8.STRADA LIBERTĂŢII are numerele   cadastrale 185,214 si 204, incepe de la proprietăţile 

lui Voroneanu Constantin şi Bejinaru Vasile, până la proprietăţile  lui  Cotor Natalia  şi  Bobeică  
C Mihai   şi va avea  numere administrative de la 1 la 25. 

9.STRADA PANSELUŢEI are  numerele cadastrale 225 şi 230, incepe de la proprietăţile lui 

Voroneanu Gheorghe şi Amortoae Mihai, până la proprietăţile lui  Dobîndă Rodica şi Clim 

Constantin  şi va avea  numere administrative de la 1 la 7. 



Pagină 8 din 8 

 

10.STRADA NUCULUI are  numerele cadastrale 21, 41, şi 26, incepe de la proprietăţile lui 

Pătrăuceanu Iordache şi Anghel, până la proprietatea  lui  Amortoae Ştefan  şi va avea  numere 

administrative de la 1 la 7 . 

11.STRADA IMASULUI are  numerele cadastrale 150 şi 155, incepe de la proprietăţile lui  

Zaharia Costică şi Voroneanui Maria, până la proprietăţile   lui  Zaharia Gheorghe şi Bejinariu 

Petru   şi va avea  numere administrative de la 1 la 12. 

12.STRADA CIREŞILOR are  numarul  cadastral 42, incepe de la proprietăţile lui Patrauceanu 

Mihai  şi  Bejinariu Ghe Dumitru, până laproprietatea lui Barbacariu Maria  şi va avea  numerele   

administrative de la 1 la 4. 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

Prelepcian Daniel-Mihai 

 


